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Type møte Styremøte 

Sted, dato Turlagskontoret, 20.10.25 

Til stede Kjersti, Sten Magne, Pål, Arild, Nina, Christine og Lin. Morten og Monica på 
Teams.  

Forfall Helle 

Referent Lin  

 

SAKSNR SAK 

78/25 Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møte 15.09.25 
Vedtak: Dagsorden, referat / forkortet referat fra styremøtet godkjennes. 

79/25 Referatsaker 
Friluftslivsamling 10.-11. oktober i Harstad. Verdensdagen for psyk. helse. 
Tema: Friluftlivets effekt på psykisk helse. DNT Harstad med 100 års-jubileum fikk 
«Friluftslivets ildsjelpris» Vedtak: Saken tas til orientering. 

80/25 Merkeutvalget 
Slakke vaiere på brua ved Blåkollkoia 
Jan Thomas strammer opp vaierne, tror ikke det er andre skader på brua.  
Goldahaugen bru – behov for ny bru i 2026 
Plasseres ca 250 m mot nordvest for å unngå bæring midt på (utfordring med isgang under 
vårflommen). Gjenbruk av materiale til gangbane, rekkverk mm.  
Vedtak: Styret tar saken til orientering.  

81/25 Bruutvalget 
Brua ved Nedrefosshytta 
Forslag til avtale med Reisa nasjonalpark / Fjelltjenesten om kontroll og vedlikehold av brua, 
sendes parkforvalter Rune Benonisen til gjennomsyn. 
Trollelvbrua og Iselvbrua i Rostadalen 
OA Solberg har laget HMS-plan for riving, H Håvardsen kan bidra med rivingsinstruks. Kan 
utføres vinterstid. Planlegger møte i bruutvalget og med Statskog. Dialog med 
Rennebubjelken. Riving, deponi og transport tas også i spillemiddelsøknad.   
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 
Søke om spillemidler til ny bru over Trollelva og over Iselva i Rostadalen 
Vedtak: Styret i Troms Turlag vedtar å sette av midler til ny bru over Trollelva og over Iselva. 
Det søkes om finansiering via spillemiddel-ordningen og fra Statskog.  

82/25 Turledere 
Turledersamling 28.-30. november på Målselv Filmcamp 
SNN Samf.løftet har innvilget kr 81 510 til samlingen som er fullfinansiert.    
Vedtak: Styret tar saken til orientering. 

83/25 Hyttesaker 
Hyttepriser for 2026 
Vedtak: Styret vedtar å videreføre årets hyttepriser i 2026. 
Status Nonsbu v/Kjersti, Lin 
Ny rive- og byggesøknad er sendt. Saken på ny høring. Tomta er ryddet, tettet igjen under 
hytta slik at dyr ikke kan gå seg fast.  
Status Litlestraumen 
TT ordner presenning over våningshuset samt fundamenter på fjæratomta før november, jfr. 
byggetillatelse. Driftsavtale med stiftelsen følges opp. Status reparasjon brannskade nye 
Dividalshytta 
Dividalsbygg utfører reparasjonen i oktober/november, venter på spesialbestilt ny dør. De 
søker transporttillatelse. 
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Status muse- og røyskattskader på gamle Gaskas – forsikringssak 
Har forhandlet med IF som mangler snekker til oppdraget. Erstatningssum må dekke 
kostnadene hvis TT reparerer skaden selv. Vi purrer IF. 
Hvis vårt krav til timeantall ikke innfris, kan de gjøre jobben i juni.  
Status museskader nye Golda – forsikringssak. 
Tilsynet har dialog med takstmann og skal på befaring når mulig. Reparasjon kan utføres neste 
vår/sommer. 
Heving av Jægervasshytta 
Tilsyn S Heitmann kan bidra med drenering og evt. heving av hytta samt restaurering av uthus. 
I flg geolog M Hannus er kun drenering nødvendig. Gravemaskin inn når arbeid hos nabo. Odd 
Arnes rapport sendes tilsynet. 
Flere lecasøyler på Altevasshytta har sprukket 
Mulig vanninntrenging og issprenging. M Uvsløkk har gjort midlertidig reparasjon. Alle 
lecasøyler på TTs hytter må sjekkes, evt. slammes og pusses. Kai Ole Berntsen bes om råd. 
Skader tak/feilmontering pipe gamle Stordalsstua 
Gammel takpapp, mulig også isolasjon, må byttes. Pipe montert opp/ned, vann renner inn. 
Tilsyn konfererer med fagmann og beskriver skaden som meldes til IF.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 
Nye tilsyn på Jubileumshytta, Dividalshyttene og Jægervasshytta 
Vedtak: Hytteutvalgets innstilling på Åshild Helene Øvergård og Gro Kari Hansen som nye tilsyn 
på Dividalstunet, Jane Margrete Nikolaisen på Rosta Jubileumshytta og Sigve Heitmann på 
Jægervasshytta, støttes. 

84/25 Styresamling og neste styremøte på Karibu 15.-16. november  
Program og tidsplan for samlingen 
AU lager program til styresamlingen basert på innkomne forslag til tema. 
Vedtak: Styret tar saken til orientering  

85/25 Årsmøte for 2025 
Vedtak: Årsmøte for 2025 gis ny form og kombineres med en årsfest. Dato for årsmøte 2025: 
Onsdag 25. mars 2026 kl. 18.00 på Quality Saga hotell i Tromsø, medlemsmøte/foredrag kl. 
17.30, og årsfest i BUL-salen kl. 19.30.  

86/25 TTs utvalg – status 
Ny toårsperiode for utvalgene 2025-27. Fungerer ikke optimalt, hva må til. 
Vedtak: Styret diskuterer saken videre på styresamlingen på Karibu. 

87/25 Orienteringssaker 
Status DNT Fjellsport Troms 
Styreleder T Svendsen fortalte om arbeid og fokus. Kun skredgruppen er aktiv, mange kurs og 
instruktører. Bratt aktivitet med oppsving i Tromsø, Har stor lekkasje av skredinstruktører til 
kommersiell virksomhet.  
Møte i rådgivende utvalg for Øvre Dividal nasjonalpark 3. november  
Kjersti, Lin og Nina deltar.  
Møte i rådgivende utvalg for Reisa nasjonalpark 3. november 
Pål melder seg på, sjekker med flere i merkeutvalget. 
Ledersamling DNT 25.-26. oktober i Oslo.  Kjersti og Lin deltar.  
Økonomi Regionalt kulturfond Troms tildelte kr 48 000 til Goldafestivalen-25. 
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

 


